Ohiaroni

Simplify your Lab

PROVETTE TAPPO A VITE

Cod. 07.4030.22

Provette coniche tappo a vite @xh mm 17X120 ml 15 polipropilene
graduazione in rilievo conf. 150 imballo 750 pezzi

Descrizione
Dati Tecnici
Dimensioni (@xh mm) 17x120
Capacita (ml) 15
Materiale Polipropilene
Graduazione In rilievo
Confezione Sacchetti
Imballo (pezzi) 150/750
Varianti
Codice Prodotto Dimensioni Capacita (ml) Materiale Graduazione Confezione Imballo (pezzi)
(Dxh mm)
07.4030.22 PROVETTE 17x120 15 Polipropilene In rilievo Sacchetti 150/750
TAPPO A VITE
07.4030.45 PROVETTE 30x115 50 Polipropilene In rilievo Sacchetti 100/500
TAPPO A VITE
07.4020.22 PROVETTE 17x120 15 Polipropilene Serigrafata Sacchetti 50/750
TAPPO A VITE

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852



Ohiaroni

Simplify your Lab

07.4020.45

07.3562.99

07.3563.99

07.3564.99

PROVETTE
TAPPO A VITE

PROVETTE
TAPPO A VITE

PROVETTE
TAPPO A VITE

PROVETTE
TAPPO A VITE

30x115

17x120

17x120

30x115

50

15

15

50

Polipropilene

Polipropilene

Polistirene

Polipropilene

Serigrafata

Serigrafata

In rilievo

Serigrafata

Sacchetti

Rack

Sacchetti

Rack

25/500

50/500

150/750

25/500

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852


http://www.tcpdf.org

