

PROVETTE TAPPO A VITE



Cod. 07.4030.22

Provette coniche tappo a vite Øxh mm 17X120 ml 15 polipropilene graduazione in rilievo conf. 150 imballo 750 pezzi

Descrizione

Dati Tecnici

Dimensioni (Øxh mm)	17x120
Capacità (ml)	15
Materiale	Polipropilene
Graduazione	In rilievo
Confezione	Sacchetti
Imballo (pezzi)	150/750

Varianti

Codice	Prodotto	Dimensioni (Øxh mm)	Capacità (ml)	Materiale	Graduazione	Confezione	Imballo (pezzi)
07.4030.22	PROVETTE TAPPO A VITE	17x120	15	Polipropilene	In rilievo	Sacchetti	150/750
07.4030.45	PROVETTE TAPPO A VITE	30x115	50	Polipropilene	In rilievo	Sacchetti	100/500
07.4020.22	PROVETTE TAPPO A VITE	17x120	15	Polipropilene	Serigrafata	Sacchetti	50/750



07.4020.45	PROVETTE TAPPO A VITE	30x115	50	Polipropilene	Serigrafata	Sacchetti	25/500
07.3562.99	PROVETTE TAPPO A VITE	17x120	15	Polipropilene	Serigrafata	Rack	50/500
07.3563.99	PROVETTE TAPPO A VITE	17x120	15	Polistirene	In rilievo	Sacchetti	150/750
07.3564.99	PROVETTE TAPPO A VITE	30x115	50	Polipropilene	Serigrafata	Rack	25/500

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO' GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE